
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE C U Y O 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2015 

Año del Bicentenario del 
Congreso de los Pueblos Libres 

MENDOZA, •2DI 

VISTO: 

La nota CUDAP-FAD: 35476/15 en la que la Dirección de Carreras de 
Artes del Espectáculo solicita la constitución de Mesa Examinadora Especial de 
"Seminario de Investigación" para evaluar a la alumna Evelyn Gisel ACIS. 

CONSIDERANDO: 

Que la alumna se encuentra en condiciones de rendir dicina as ignatura/ 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras de Artes del Espectáculo, en 
cuanto a la constitución del Jurado y fecha de examen. 

Por ello, 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
A CARGO DEL DECANATO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO I * * . - Constituir la Comisión Examinadora Especial de "Seminario de 
Investigación", que estuvo integrada por las siguientes profesoras: Presidente: María 
Graciela GONZÁLEZ; Vocales: Gabriela Cecilia PSENDA y Gabriela Ana LERGA, quienes 
evaluarán a la alumna Evelyn Gisel ACIS (Registro N" 22725) el día DOS (2) de 
diciembre de 2015, a las 17:30, en el Edificio de Gobierno. 

ARTÍCULO 2*.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCION 

5 e c m . 

" 9 2 5 

!R0 EDUAROD TA5CHERET Mgtfo lüSS 
S E C F ETARIO A C A D E M I C O 

.TO SARALE 
Ü 


